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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wiktor Dzienniak Koło PZW nr 85 KWK Paryż 8 2 380 - 1

2 Mateusz Parzybut Koło PZW nr 28 Knurów 5 1 905 - 2

3 Daniel Wnuk Koło PZW nr 72 Zamet 2 975 - 3

4 Wojciech Rudzki Koło PZW nr 6 Czeladź 13 960 - 4

5 Krzysztof Dworaczek Koło PZW nr 72 Zamet 4 830 - 5

6 Mateusz Otremba Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 3 550 - 6

7 Wojciech Nalepka Koło PZW nr 124 Borynia 11 520 - 7,5

7 Igor Wieczorek Koło PZW nr 15 Grodziec 1 520 - 7,5

9 Klaudia Świerc Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie 9 485 - 9

10 Jakub Szefer KołoPZW nr 63 Wojkowice 6 285 - 10

11 Oliwier Szymonczyk Koło PZW nr 104 Siewierz 7 250 - 11

12 Oliwer Mansfeld KołoPZW nr 14 Sośnica 14 150 - 12

13 Paweł Dąbrowski Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 10 20 - 13

14 Karolina Marszałek Koło PZW nr 3 Bytom 12 0 - 14

Sędzia sekretarz

Karol Breske

08.06.2019, 13:23

Grzegorz Kosin

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Tura I
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Fabian Telęga Koło PZW nr 5 Andaluzja 12 1 505 - 1

2 Marek Flak Koło PZW nr 43 Pyskowice 8 1 070 - 2

3 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr 85 KWK Paryż 7 705 - 3

4 Szymon Polechoński Koło PZW nr 34 Łazy 6 685 - 4

5 Nikodem Wiórek Koło PZW nr 60 Tychy 13 605 - 5

6 Justyna Kuligowska Koło PZW nr 34 Łazy 4 390 - 6

7 Jakub Skrzypski Koło PZW nr 60 Tychy 3 370 - 7

8 Aleksandra Franke Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie 10 325 - 8

9 Jakub Chrząstek Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 11 300 - 9

10 Oskar Chodur Koło PZW nr 85 KWK Paryż 2 260 - 10

11 Wiktor Kapuśniak Koło PZW nr 41 Relaks 9 210 - 11

12 Jakub Krzak Koło PZW nr 72 Zamet 5 175 - 12

13 Oskar Juda Koło PZW nr 104 Siewierz 14 140 - 13

14 Alicja Rozmus Koło PZW nr 90 Janina Libiąż 1 75 - 14

Sędzia sekretarz

Karol Breske

08.06.2019, 13:23

Grzegorz Kosin

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Tura I
Sektor B

Kadeci U15
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Punkty

karne
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1 Mikołaj Wiśniewski Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza 8 2 280 - 1

2 Denis Kalarus Koło PZW nr 40 Olkusz Leśnik 4 1 900 - 2

3 Zuzanna Krzak Koło PZW nr 72 Zamet 6 975 - 3

4 Laura Kisielewicz Koło PZW nr 124 Borynia 10 495 - 4

5 Mateusz Kasperczyk Koło PZW nr 59 Tarnowskie Góry 11 405 - 5

6 Wiktor Polechoński Koło PZW nr 34 Łazy 12 370 - 6

7 Bartosz Pałac Koło PZW nr 33 Libiąż 13 300 - 7

8 Adam Jaszczyk Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 7 280 - 8

9 Dawid Świerc Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie 9 210 - 9

10 Adam Węgrzynowicz Koło PZW nr 58 Szczakowa Kolejarz 2 190 - 10

11 Karolina Kloczkowska Koło PZW nr 72 Zamet 1 180 - 11

12 Natan Babczyk Koło PZW nr 3 Bytom 5 85 - 12

13 Dominik Orzech Koło PZW nr 3 Bytom 3 35 - 13

14 Cyryl Machciński Koło PZW nr 81 Moszczenica 14 25 - 14

Sędzia sekretarz

Karol Breske

08.06.2019, 13:23

Grzegorz Kosin

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Tura I
Sektor C

Kadeci U15
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Punkty

karne
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1 Daniel Puszczewicz Koło PZW nr 77 Zofiówka 3 1 455 - 1

2 Marcel Twardoch Koło PZW nr 6 Czeladź 11 1 385 - 2,5

2 Grzegorz Frank Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 12 1 385 - 2,5

4 Dominik Chaber Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 13 1 305 - 4

5 Jakub Kufel Koło PZW nr 112 Pniówek 7 845 - 5

6 Dominik Borowski Koło PZW nr 37 Mysłowice 10 820 - 6

7 Bartosz Mirek Koło PZW nr 92 Halemba 5 780 - 7

8 Kamil Ekiert Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 1 635 - 8

9 Wiktoria Smoczyńska Koło PZW nr 37 Mysłowice 2 485 - 9

10 Tomasz Tkocz Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 9 300 - 10

11 Julia Polechońska Koło PZW nr 34 Łazy 4 290 - 11

12 Patryk Freitag Koło PZW nr 41 Relaks 6 260 - 12

13 Wiktor Wojtacha Koło PZW nr 70 Będzin Łagisza 8 105 - 13

Sędzia sekretarz

Karol Breske

08.06.2019, 13:23

Grzegorz Kosin

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Kadeci U15
Tura I
Sektor D
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wiktor Dzienniak Koło PZW nr 85 KWK Paryż A-8 2 380 0 1

2 Mikołaj Wiśniewski Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza C-8 2 280 0 1

3 Fabian Telęga Koło PZW nr 5 Andaluzja B-12 1 505 0 1

4 Daniel Puszczewicz Koło PZW nr 77 Zofiówka D-3 1 455 0 1

5 Mateusz Parzybut Koło PZW nr 28 Knurów A-5 1 905 0 2

6 Denis Kalarus Koło PZW nr 40 Olkusz Leśnik C-4 1 900 0 2

7 Marek Flak Koło PZW nr 43 Pyskowice B-8 1 070 0 2

8 Marcel Twardoch Koło PZW nr 6 Czeladź D-11 1 385 0 2,5

8 Grzegorz Frank Koło PZW nr 86 KWK Śląsk D-12 1 385 0 2,5

10 Zuzanna Krzak Koło PZW nr 72 Zamet C-6 975 0 3

10 Daniel Wnuk Koło PZW nr 72 Zamet A-2 975 0 3

12 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr 85 KWK Paryż B-7 705 0 3

13 Dominik Chaber Koło PZW nr 68 Zebrzydowice D-13 1 305 0 4

14 Wojciech Rudzki Koło PZW nr 6 Czeladź A-13 960 0 4

15 Szymon Polechoński Koło PZW nr 34 Łazy B-6 685 0 4

16 Laura Kisielewicz Koło PZW nr 124 Borynia C-10 495 0 4

17 Jakub Kufel Koło PZW nr 112 Pniówek D-7 845 0 5

18 Krzysztof Dworaczek Koło PZW nr 72 Zamet A-4 830 0 5

19 Nikodem Wiórek Koło PZW nr 60 Tychy B-13 605 0 5

20 Mateusz Kasperczyk Koło PZW nr 59 Tarnowskie Góry C-11 405 0 5

21 Dominik Borowski Koło PZW nr 37 Mysłowice D-10 820 0 6

22 Mateusz Otremba Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice A-3 550 0 6

23 Justyna Kuligowska Koło PZW nr 34 Łazy B-4 390 0 6

24 Wiktor Polechoński Koło PZW nr 34 Łazy C-12 370 0 6

25 Bartosz Mirek Koło PZW nr 92 Halemba D-5 780 0 7

26 Jakub Skrzypski Koło PZW nr 60 Tychy B-3 370 0 7

27 Bartosz Pałac Koło PZW nr 33 Libiąż C-13 300 0 7

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Wojciech Nalepka Koło PZW nr 124 Borynia A-11 520 0 7,5

28 Igor Wieczorek Koło PZW nr 15 Grodziec A-1 520 0 7,5

30 Kamil Ekiert Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice D-1 635 0 8

31 Aleksandra Franke Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie B-10 325 0 8

32 Adam Jaszczyk Koło PZW nr 68 Zebrzydowice C-7 280 0 8

33 Klaudia Świerc Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie A-9 485 0 9

33 Wiktoria Smoczyńska Koło PZW nr 37 Mysłowice D-2 485 0 9

35 Jakub Chrząstek Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto B-11 300 0 9

36 Dawid Świerc Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie C-9 210 0 9

37 Tomasz Tkocz Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy D-9 300 0 10

38 Jakub Szefer KołoPZW nr 63 Wojkowice A-6 285 0 10

39 Oskar Chodur Koło PZW nr 85 KWK Paryż B-2 260 0 10

40 Adam Węgrzynowicz Koło PZW nr 58 Szczakowa Kolejarz C-2 190 0 10

41 Julia Polechońska Koło PZW nr 34 Łazy D-4 290 0 11

42 Oliwier Szymonczyk Koło PZW nr 104 Siewierz A-7 250 0 11

43 Wiktor Kapuśniak Koło PZW nr 41 Relaks B-9 210 0 11

44 Karolina Kloczkowska Koło PZW nr 72 Zamet C-1 180 0 11

45 Patryk Freitag Koło PZW nr 41 Relaks D-6 260 0 12

46 Jakub Krzak Koło PZW nr 72 Zamet B-5 175 0 12

47 Oliwer Mansfeld KołoPZW nr 14 Sośnica A-14 150 0 12

48 Natan Babczyk Koło PZW nr 3 Bytom C-5 85 0 12

49 Oskar Juda Koło PZW nr 104 Siewierz B-14 140 0 13

50 Wiktor Wojtacha Koło PZW nr 70 Będzin Łagisza D-8 105 0 13

51 Dominik Orzech Koło PZW nr 3 Bytom C-3 35 0 13

52 Paweł Dąbrowski Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice A-10 20 0 13

53 Alicja Rozmus Koło PZW nr 90 Janina Libiąż B-1 75 0 14

54 Cyryl Machciński Koło PZW nr 81 Moszczenica C-14 25 0 14
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Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE

55 Karolina Marszałek Koło PZW nr 3 Bytom A-12 0 0 14

Sędzia sekretarz

Karol Breske

08.06.2019, 13:23

Grzegorz Kosin

Sędzia główny
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A

Zajęte 
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Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mikołaj Wiśniewski Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza 11 4 245 - 1

2 Jakub Kufel Koło PZW nr 112 Pniówek 7 3 355 - 2

3 Bartosz Mirek Koło PZW nr 92 Halemba 14 3 050 - 3

4 Laura Kisielewicz Koło PZW nr 124 Borynia 4 2 545 - 4

5 Adam Jaszczyk Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 2 2 445 - 5

6 Jakub Chrząstek Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto 1 2 425 - 6

7 Daniel Wnuk Koło PZW nr 72 Zamet 12 2 080 - 7

8 Oskar Chodur Koło PZW nr 85 KWK Paryż 13 1 590 - 8

9 Bartosz Pałac Koło PZW nr 33 Libiąż 6 1 170 - 9

10 Klaudia Świerc Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie 5 970 - 10

11 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr 85 KWK Paryż 10 415 - 11

12 Igor Wieczorek Koło PZW nr 15 Grodziec 3 250 - 12

13 Oskar Juda Koło PZW nr 104 Siewierz 9 105 - 13

14 Daniel Puszczewicz Koło PZW nr 77 Zofiówka 8 80 - 14

Sędzia sekretarz

Karol Breske

09.06.2019, 12:51

Grzegorz Kosin

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Tura II
Kadeci U15

Sektor
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1 Kamil Ekiert Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 13 3 685 - 1

2 Fabian Telęga Koło PZW nr 5 Andaluzja 1 3 510 - 2

3 Wiktor Dzienniak Koło PZW nr 85 KWK Paryż 8 2 890 - 3

4 Patryk Freitag Koło PZW nr 41 Relaks 4 1 360 - 4

5 Marek Flak Koło PZW nr 43 Pyskowice 11 885 - 5

6 Jakub Skrzypski Koło PZW nr 60 Tychy 9 725 - 6

7 Jakub Krzak Koło PZW nr 72 Zamet 2 705 - 7

8 Dominik Chaber Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 12 670 - 8

9 Dominik Orzech Koło PZW nr 3 Bytom 5 610 - 9

10 Alicja Rozmus Koło PZW nr 90 Janina Libiąż 6 565 - 10

11 Grzegorz Frank Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 10 540 - 11

12 Nikodem Wiórek Koło PZW nr 60 Tychy 3 510 - 12

13 Dawid Świerc Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie 7 400 - 13

NK Karolina Marszałek Koło PZW nr 3 Bytom 0 DSK - 15

Sędzia sekretarz

Karol Breske

09.06.2019, 12:51

Grzegorz Kosin

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Tura II
Sektor B

Kadeci U15
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1 Marcel Twardoch Koło PZW nr 6 Czeladź 6 2 310 - 1

2 Krzysztof Dworaczek Koło PZW nr 72 Zamet 10 1 990 - 2

3 Justyna Kuligowska Koło PZW nr 34 Łazy 2 1 365 - 3

4 Wiktor Kapuśniak Koło PZW nr 41 Relaks 5 1 070 - 4

5 Mateusz Otremba Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 9 810 - 5

6 Denis Kalarus Koło PZW nr 40 Olkusz Leśnik 8 555 - 6

7 Julia Polechońska Koło PZW nr 34 Łazy 4 310 - 7

8 Mateusz Kasperczyk Koło PZW nr 59 Tarnowskie Góry 1 270 - 8

9 Oliwer Mansfeld KołoPZW nr 14 Sośnica 7 220 - 9

10 Aleksandra Franke Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie 12 110 - 10

11 Natan Babczyk Koło PZW nr 3 Bytom 3 75 - 11

12 Tomasz Tkocz Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy 11 65 - 12

13 Wiktor Wojtacha Koło PZW nr 70 Będzin Łagisza 13 40 - 13

NK Jakub Szefer KołoPZW nr 63 Wojkowice 0 DSK - 15

Sędzia sekretarz

Karol Breske

09.06.2019, 12:51

Grzegorz Kosin

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Tura II
Sektor C

Kadeci U15
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1 Wojciech Rudzki Koło PZW nr 6 Czeladź 12 7 285 - 1

2 Mateusz Parzybut Koło PZW nr 28 Knurów 10 4 805 - 2

3 Karolina Kloczkowska Koło PZW nr 72 Zamet 13 3 150 - 3

4 Wiktoria Smoczyńska Koło PZW nr 37 Mysłowice 9 2 515 - 4

5 Wiktor Polechoński Koło PZW nr 34 Łazy 5 1 115 - 5

6 Wojciech Nalepka Koło PZW nr 124 Borynia 1 315 - 6

7 Oliwier Szymonczyk Koło PZW nr 104 Siewierz 4 240 - 7

8 Szymon Polechoński Koło PZW nr 34 Łazy 2 225 - 8

9 Paweł Dąbrowski Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice 11 215 - 9

10 Adam Węgrzynowicz Koło PZW nr 58 Szczakowa Kolejarz 6 160 - 10

11 Zuzanna Krzak Koło PZW nr 72 Zamet 3 140 - 11

12 Dominik Borowski Koło PZW nr 37 Mysłowice 7 85 - 12

13 Cyryl Machciński Koło PZW nr 81 Moszczenica 8 15 - 13

Sędzia sekretarz

Karol Breske

09.06.2019, 12:51

Grzegorz Kosin

Sędzia główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Tura II
Sektor D

Kadeci U15
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1 Wojciech Rudzki Koło PZW nr 6 Czeladź D-12 7 285 0 1

2 Mikołaj Wiśniewski Koło PZW nr 12 Dąbrowa Górnicza A-11 4 245 0 1

3 Kamil Ekiert Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice B-13 3 685 0 1

4 Marcel Twardoch Koło PZW nr 6 Czeladź C-6 2 310 0 1

5 Mateusz Parzybut Koło PZW nr 28 Knurów D-10 4 805 0 2

6 Fabian Telęga Koło PZW nr 5 Andaluzja B-1 3 510 0 2

7 Jakub Kufel Koło PZW nr 112 Pniówek A-7 3 355 0 2

8 Krzysztof Dworaczek Koło PZW nr 72 Zamet C-10 1 990 0 2

9 Karolina Kloczkowska Koło PZW nr 72 Zamet D-13 3 150 0 3

10 Bartosz Mirek Koło PZW nr 92 Halemba A-14 3 050 0 3

11 Wiktor Dzienniak Koło PZW nr 85 KWK Paryż B-8 2 890 0 3

12 Justyna Kuligowska Koło PZW nr 34 Łazy C-2 1 365 0 3

13 Laura Kisielewicz Koło PZW nr 124 Borynia A-4 2 545 0 4

14 Wiktoria Smoczyńska Koło PZW nr 37 Mysłowice D-9 2 515 0 4

15 Patryk Freitag Koło PZW nr 41 Relaks B-4 1 360 0 4

16 Wiktor Kapuśniak Koło PZW nr 41 Relaks C-5 1 070 0 4

17 Adam Jaszczyk Koło PZW nr 68 Zebrzydowice A-2 2 445 0 5

18 Wiktor Polechoński Koło PZW nr 34 Łazy D-5 1 115 0 5

19 Marek Flak Koło PZW nr 43 Pyskowice B-11 885 0 5

20 Mateusz Otremba Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice C-9 810 0 5

21 Jakub Chrząstek Koło PZW nr 57 Szczakowa Miasto A-1 2 425 0 6

22 Jakub Skrzypski Koło PZW nr 60 Tychy B-9 725 0 6

23 Denis Kalarus Koło PZW nr 40 Olkusz Leśnik C-8 555 0 6

24 Wojciech Nalepka Koło PZW nr 124 Borynia D-1 315 0 6

25 Daniel Wnuk Koło PZW nr 72 Zamet A-12 2 080 0 7

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Kadeci U15
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.
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INDYWIDUALNIE

26 Jakub Krzak Koło PZW nr 72 Zamet B-2 705 0 7

27 Julia Polechońska Koło PZW nr 34 Łazy C-4 310 0 7

28 Oliwier Szymonczyk Koło PZW nr 104 Siewierz D-4 240 0 7

29 Oskar Chodur Koło PZW nr 85 KWK Paryż A-13 1 590 0 8

30 Dominik Chaber Koło PZW nr 68 Zebrzydowice B-12 670 0 8

31 Mateusz Kasperczyk Koło PZW nr 59 Tarnowskie Góry C-1 270 0 8

32 Szymon Polechoński Koło PZW nr 34 Łazy D-2 225 0 8

33 Bartosz Pałac Koło PZW nr 33 Libiąż A-6 1 170 0 9

34 Dominik Orzech Koło PZW nr 3 Bytom B-5 610 0 9

35 Oliwer Mansfeld KołoPZW nr 14 Sośnica C-7 220 0 9

36 Paweł Dąbrowski Koło PZW nr 23 Katowice Bogucice D-11 215 0 9

37 Klaudia Świerc Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie A-5 970 0 10

38 Alicja Rozmus Koło PZW nr 90 Janina Libiąż B-6 565 0 10

39 Adam Węgrzynowicz Koło PZW nr 58 Szczakowa Kolejarz D-6 160 0 10

40 Aleksandra Franke Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie C-12 110 0 10

41 Grzegorz Frank Koło PZW nr 86 KWK Śląsk B-10 540 0 11

42 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr 85 KWK Paryż A-10 415 0 11

43 Zuzanna Krzak Koło PZW nr 72 Zamet D-3 140 0 11

44 Natan Babczyk Koło PZW nr 3 Bytom C-3 75 0 11

45 Nikodem Wiórek Koło PZW nr 60 Tychy B-3 510 0 12

46 Igor Wieczorek Koło PZW nr 15 Grodziec A-3 250 0 12

47 Dominik Borowski Koło PZW nr 37 Mysłowice D-7 85 0 12

48 Tomasz Tkocz Koło PZW nr 65 Zabrze Makoszowy C-11 65 0 12

49 Dawid Świerc Koło PZW nr 108 Miasteczko Ślaskie B-7 400 0 13

50 Oskar Juda Koło PZW nr 104 Siewierz A-9 105 0 13
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Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Kadeci U15
Tura II

INDYWIDUALNIE

51 Wiktor Wojtacha Koło PZW nr 70 Będzin Łagisza C-13 40 0 13

52 Cyryl Machciński Koło PZW nr 81 Moszczenica D-8 15 0 13

53 Daniel Puszczewicz Koło PZW nr 77 Zofiówka A-8 80 0 14

NK Karolina Marszałek Koło PZW nr 3 Bytom B-0 DSK 0 15

NK Jakub Szefer KołoPZW nr 63 Wojkowice C-0 DSK 0 15

Sędzia sekretarz

Karol Breske

09.06.2019, 12:51

Grzegorz Kosin

Sędzia główny
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1 Mikołaj Wiśniewski
Koło PZW nr 12 Dąbrowa 

Górnicza
2 6 525 4 245 C-8 1 2 280 A-11 1 4 245

2 Fabian Telęga Koło PZW nr 5 Andaluzja 3 5 015 3 510 B-12 1 1 505 B-1 2 3 510

3 Marcel Twardoch Koło PZW nr 6 Czeladź 3,5 3 695 2 310 D-11 2,5 1 385 C-6 1 2 310

4 Mateusz Parzybut Koło PZW nr 28 Knurów 4 6 710 4 805 A-5 2 1 905 D-10 2 4 805

5 Wiktor Dzienniak Koło PZW nr 85 KWK Paryż 4 5 270 2 890 A-8 1 2 380 B-8 3 2 890

6 Wojciech Rudzki Koło PZW nr 6 Czeladź 5 8 245 7 285 A-13 4 960 D-12 1 7 285

7 Jakub Kufel Koło PZW nr 112 Pniówek 7 4 200 3 355 D-7 5 845 A-7 2 3 355

8 Krzysztof Dworaczek Koło PZW nr 72 Zamet 7 2 820 1 990 A-4 5 830 C-10 2 1 990

9 Marek Flak Koło PZW nr 43 Pyskowice 7 1 955 1 070 B-8 2 1 070 B-11 5 885

10 Laura Kisielewicz Koło PZW nr 124 Borynia 8 3 040 2 545 C-10 4 495 A-4 4 2 545

11 Denis Kalarus Koło PZW nr 40 Olkusz Leśnik 8 2 455 1 900 C-4 2 1 900 C-8 6 555

12 Kamil Ekiert
Koło PZW nr 23 Katowice 

Bogucice
9 4 320 3 685 D-1 8 635 B-13 1 3 685

13 Justyna Kuligowska Koło PZW nr 34 Łazy 9 1 755 1 365 B-4 6 390 C-2 3 1 365

14 Bartosz Mirek Koło PZW nr 92 Halemba 10 3 830 3 050 D-5 7 780 A-14 3 3 050

15 Daniel Wnuk Koło PZW nr 72 Zamet 10 3 055 2 080 A-2 3 975 A-12 7 2 080

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu U15

Poreba k/Zawiercia, 08-09 Czerwca 2019r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa
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16 Wiktor Polechoński Koło PZW nr 34 Łazy 11 1 485 1 115 C-12 6 370 D-5 5 1 115

17 Mateusz Otremba
Koło PZW nr 23 Katowice 

Bogucice
11 1 360 810 A-3 6 550 C-9 5 810

18 Dominik Chaber Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 12 1 975 1 305 D-13 4 1 305 B-12 8 670

19 Szymon Polechoński Koło PZW nr 34 Łazy 12 910 685 B-6 4 685 D-2 8 225

20 Wiktoria Smoczyńska Koło PZW nr 37 Mysłowice 13 3 000 2 515 D-2 9 485 D-9 4 2 515

21 Adam Jaszczyk Koło PZW nr 68 Zebrzydowice 13 2 725 2 445 C-7 8 280 A-2 5 2 445

22 Jakub Skrzypski Koło PZW nr 60 Tychy 13 1 095 725 B-3 7 370 B-9 6 725

23 Mateusz Kasperczyk
Koło PZW nr 59 Tarnowskie 

Góry
13 675 405 C-11 5 405 C-1 8 270

24 Grzegorz Frank Koło PZW nr 86 KWK Śląsk 13,5 1 925 1 385 D-12 2,5 1 385 B-10 11 540

25 Wojciech Nalepka Koło PZW nr 124 Borynia 13,5 835 520 A-11 7,5 520 D-1 6 315

26 Karolina Kloczkowska Koło PZW nr 72 Zamet 14 3 330 3 150 C-1 11 180 D-13 3 3 150

27 Jakub Tereszkowski Koło PZW nr 85 KWK Paryż 14 1 120 705 B-7 3 705 A-10 11 415

28 Zuzanna Krzak Koło PZW nr 72 Zamet 14 1 115 975 C-6 3 975 D-3 11 140

29 Jakub Chrząstek
Koło PZW nr 57 Szczakowa 

Miasto
15 2 725 2 425 B-11 9 300 A-1 6 2 425

30 Daniel Puszczewicz Koło PZW nr 77 Zofiówka 15 1 535 1 455 D-3 1 1 455 A-8 14 80
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31 Wiktor Kapuśniak Koło PZW nr 41 Relaks 15 1 280 1 070 B-9 11 210 C-5 4 1 070

32 Patryk Freitag Koło PZW nr 41 Relaks 16 1 620 1 360 D-6 12 260 B-4 4 1 360

33 Bartosz Pałac Koło PZW nr 33 Libiąż 16 1 470 1 170 C-13 7 300 A-6 9 1 170

34 Nikodem Wiórek Koło PZW nr 60 Tychy 17 1 115 605 B-13 5 605 B-3 12 510

35 Oskar Chodur Koło PZW nr 85 KWK Paryż 18 1 850 1 590 B-2 10 260 A-13 8 1 590

36 Dominik Borowski Koło PZW nr 37 Mysłowice 18 905 820 D-10 6 820 D-7 12 85

37 Julia Polechońska Koło PZW nr 34 Łazy 18 600 310 D-4 11 290 C-4 7 310

38 Oliwier Szymonczyk Koło PZW nr 104 Siewierz 18 490 250 A-7 11 250 D-4 7 240

39 Aleksandra Franke
Koło PZW nr 108 Miasteczko 

Ślaskie
18 435 325 B-10 8 325 C-12 10 110

40 Klaudia Świerc
Koło PZW nr 108 Miasteczko 

Ślaskie
19 1 455 970 A-9 9 485 A-5 10 970

41 Jakub Krzak Koło PZW nr 72 Zamet 19 880 705 B-5 12 175 B-2 7 705

42 Igor Wieczorek Koło PZW nr 15 Grodziec 19,5 770 520 A-1 7,5 520 A-3 12 250

43 Adam Węgrzynowicz
Koło PZW nr 58 Szczakowa 

Kolejarz
20 350 190 C-2 10 190 D-6 10 160

44 Oliwer Mansfeld KołoPZW nr 14 Sośnica 21 370 220 A-14 12 150 C-7 9 220

45 Dominik Orzech Koło PZW nr 3 Bytom 22 645 610 C-3 13 35 B-5 9 610
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46 Dawid Świerc
Koło PZW nr 108 Miasteczko 

Ślaskie
22 610 400 C-9 9 210 B-7 13 400

47 Tomasz Tkocz
Koło PZW nr 65 Zabrze 

Makoszowy
22 365 300 D-9 10 300 C-11 12 65

48 Paweł Dąbrowski
Koło PZW nr 23 Katowice 

Bogucice
22 235 215 A-10 13 20 D-11 9 215

49 Natan Babczyk Koło PZW nr 3 Bytom 23 160 85 C-5 12 85 C-3 11 75

50 Alicja Rozmus Koło PZW nr 90 Janina Libiąż 24 640 565 B-1 14 75 B-6 10 565

51 Oskar Juda Koło PZW nr 104 Siewierz 26 245 140 B-14 13 140 A-9 13 105

52 Wiktor Wojtacha Koło PZW nr 70 Będzin Łagisza 26 145 105 D-8 13 105 C-13 13 40

53 Cyryl Machciński Koło PZW nr 81 Moszczenica 27 40 25 C-14 14 25 D-8 13 15

54 Jakub Szefer KołoPZW nr 63 Wojkowice 25 285 285 A-6 10 285 C-0 15 DSK

NK Karolina Marszałek Koło PZW nr 3 Bytom 29 0 0 A-12 14 0 B-0 15 DSK

Grzegorz Kosin

Sędzia główny

Karol Breske

Sędzia sekretarz
09.06.2019 12:51
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